quod post obitum ipsarum usque ad summam quinque libra- 

1-4 Pfaffenheim und Sulzmatt Kr. Gebweiler, Wenzmeiler 
Kr. Müldaufen, Altweier Kr. Rappoltäweiler. 
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rum creditoribus et hiis, quibus essent obligate, comendator 

et fratres satisfacient ad arbitrium boni viri, prout predicte 

si viverent essent facture, si de bonis mobilibus predictarum 

satisfieri debitis non possent. Est eciam sciendum, quod cum 
predicte domine presente fratre Cünrado nuncio et procuratore 
religiosarum dominarum abbatisse et conventus de sancta Clara, 
dum predicta coram nobis fierent et publicarentur, recongnos- 
cerent se predicta bona quo ad proprietatem abbatisse et 
conventui dominarum memoratarum sub condicionibus et con- 

vencionibus antedictis vel similibus donasse. Prefatus frater 

Cünradus habens mandatum ad hoc abbatisse et conventus 
confessus fuit coram nobis, quod donacio abbatisse facta reso- 

luta esset et recissa, et quod placuerit abbatisse et conventui, 
quod comendatori et fratribus res et possessiones prehabite 
donarentur. Nos igitur in testimonium premissorum presentem 

cartam fecimus sigillo curie Basiliensis sigillari. Et actum est 

inter partes, quod apponenda sunt sigilla honorabilium virorum 

comendatoris provincialis per Alsaciam et Burgundiam et co- 
mendatoris domus de Büghein. Datum et actum Basilee anno 

domini M°. CC°. Lxxx. primo, in crastino Johannis babtiste, 

presentibus magistro Rüdolfo Cantoris, magistro Johanne de 
ımonasterio clericis, item magistro Rüdolfo de Rinfelden, 
domino Johanne Macerello seniore, domino Johanne de 

Phirreto *, domino Ludewico de Bütenhein ? militibus, Dieth- 
maro de Egishein ®, Cünrado de Regishein * et aliis pluribus. 

Copialbuch 235 b. 

Ritter Burkart von Tegervelt und ſein Sohn Hiltebrant verkaufen an die 

Brüder des Deutſchhauſes zu Bochein eine Schuppus zu Hagenbach, mit 
allen Rechten und allem Zubehör, um 13 Pfd. Pfenninge. 1282. Sept. 4. 

[Reg. 68.] 

Ich .. Borkart von Tegervelt ?, der viter, und .. Hiltebrant, 
fin fun, kunden allen dien dijen brief || jehent, de wir han vers 
£öfet ein ſchuͤpozſe ze Hagenbad) 9, die des Broggers wirten bumet, 
mit allem || dem rehte, de dar zü höret, mit afern, mit matten, 
mit holzze, mit hofftete und mit aller || ehaftj, und han fi geben 
den brübern von dem tutjchen hus ze Bochein, umbe XIIL phunt 

phenninge, der wir von in gewert fin. Und de dis Fraft habe uud 

ı Pfirt Fr. Alttirch — ? Budenheim Kr. Mülhaufen. — 3 Egis: